EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 92/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON PEREIRA 083.120.679-90 7.894.253-3 5669 QUATRO BARRAS
2 ALOIS PLISZKA 403.513.609-30 7.894.386-6 5685 FAZENDA RIO

GRANDE
3 ANDRADE CECATO E SPAKI LTDA 77.532.570/0001-57 7.931.175-8 102595 CAMPO LARGO
4 ANTENOR INAÇIO DE FARIA 403.367.869-72 11.668.319-9 107316 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
5 ANTONIO  MOURA 501.389.959-15 7.921.353-5 105452 ORTIGUEIRA
6 ANTONIO BORGES DOS SANTOS 827.381.069-00 7.849.279-1 1019 ARAUCARIA
7 ANTONIO GILMAR DISSENHA 471.992.459-04 7.896.492-8 13041 TIJUCAS DO SUL
8 APARECIDO BENEDITO DE SOUZA 797.479.909-97 7.894.479-0 13744 ARAUCARIA
9 ARILDO COSTA 024.105.709-41 7.921.545-7 104094 PALMEIRA
10 BENEDITO TEIXEIRA 446.141.019-68 11.739.072-1 107429 ALTO PIQUIRI
11 CLAUDINEI MONTEIRO DA LUZ 080.077.199-03 7.864.914-3 12071 CASTRO
12 DIONISIO KAUPKA 858.296.509-59 7.516.277-4 12324 RIO BONITO DO

IGUAÇU
13 ELETRO INSTALADORA GETEL LTDA 81.044.547/0001-90 7.915.178-5 100713 RIO BONITO DO

IGUAÇU
 14 ELIANO APARECIDO DOS SANTOS 008.913.039-10 7.849.233-3 11647 DIAMANTE DO

NORTE
15 ELISEU BOGO LTDA 05.302.301/0001-93 7.955.938-5 100052 MARMELEIRO
16 ITACIR FABRIS 574.990.209-91 7.973.843-3 101633 PALMAS
17 JOAO EVANILDO CATARINA 9473407 7.914.255-7 101110 MATINHOS
18 JOAQUIM DAS NEVES 089.502.709-78 7.331.038-5 87637 IRETAMA
19 JOSÉ AUGUSTO DE LIMA 136.807.639-72 7.333.574-4 672 FLORAI
20 LEONIR PEREIRA PAES 302.940.459-53 7.735.729-7 2538 CIANORTE
21 MARCOS ANTONIO FERNANDES PEREIRA 030.184.339-20 7.849.234-1 11644 DIAMANTE DO

NORTE
22 MILTON CAETANO FREIRE 257.215.699-72 7.331.039-3 87638 IRETAMA
23 MUNICIPIO DE PEABIRU 75.370.148/0001-17 7.856.133-5 13261 PEABIRU
24 MUNICIPIO DE PEABIRU 75.370.148/2001-17 7.856.131-9 13260 PEABIRU
25 ODINEIA HENRIQUE ROCHA 057.644.029-99 7.995.908-1 107191 S. JOSÉ DOS PINHAIS
26 ROBERTO DOS SANTOS 604.138.759-20 7.914.171-2 101017 GUARAQUEÇABA
27 ZALMIRO LOPES MATTOS 318.256.139-15 7.849.280-5 1020 ARAUCARIA

Curitiba, 22 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI